[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» марта 2021 г.
	 №  136-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.07.2015 № 449-п «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края Северо-Енисейского района и положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северо - Енисейского района»
В целях уточнения персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северо - Енисейского района, руководствуясь статьей  34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.07.2015 № 449-п «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края Северо-Енисейского района и положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северо - Енисейского района» (далее – постановление) (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 15.03.2016 № 111-п, от 18.08.2016 № 552-п, от 18.07.2017 № 283-п, от 22.04.2019 № 140-п, от 09.08.2019 № 297-п, от 09.07.2020 № 285-п, от 17.12.2020 № 563-п) следующие изменения:

приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района  www.admse.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев
Приложение
 к постановлению администрации
 Северо-Енисейского района
№ 136-п от 15.03.2021 г.

(новая редакция Приложения № 3 постановления администрации Северо-Енисейского района

 от 30.07.2015 № 449-п)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северо-Енисейского района

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Гайнутдинов

Ишмурат Минзаляевич
	Глава Северо-Енисейского района – председатель комиссии

	2
	Рябцев

Алексей Николаевич
	Первый заместитель главы района –

первый заместитель председателя комиссии

	3
	Костюченко Алексей Валерьевич
	Начальник 94 ПСЧ 13 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю – заместитель председателя комиссии

	4
	Владимирова

Ирина Сергеевна
	Руководитель  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района –

секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	5
	Перепелица

Анжелика Эдуардовна
	Заместитель главы района по финансам и бюджетному устройству - руководитель Финансового управления администрации Северо-Енисейского района

	6
	Овчар

Ольга Николаевна
	Заместитель главы района по экономике, анализу и прогнозированию

	7
	Михалева

Евгения Александровна
	Заместитель главы района по социальным вопросам

	8
	Терехин

Юрий Геннадьевич
	Начальник отдела по вопросам мобилизационной подготовки и гражданской обороны администрации района

	9
	Сазанов

Валерий Сергеевич
	И.о. генерального директора муниципального унитарного предприятия  «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»

	10
	Тюменцева Елена Васильевна
	Главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница» (по согласованию)

	11
	Хамаганова Татьяна Васильевна
	Руководитель краевого государственного бюджетного учреждения «Северо - Енисейское лесничество»

(по согласованию)

	12
	Коплева

Наталья Николаевна
	Начальник краевого государственного казенного учреждения «Северо - Енисейский  отдел ветеринарии» (по согласованию)

	13
	Павлов Георгий Алексеевич
	Начальник отделения министерства внутренних дел России по Северо-Енисейскому району (по согласованию)

	14
	Вецлер

Яков Иванович
	Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Лесосибирске (по согласованию)

	15
	Елизарьев

Алексей Анатольевич
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Северо - Енисейск – ТЕЛЕКОМ»

 (по согласованию)

	16
	Лашевская Татьяна Александровна
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Управление торговли Северо-Енисейского района»

(по согласованию)

Примечание: при рассмотрении на заседаниях КЧС и ПБ района вопросов, касающихся территорий конкретных населенных пунктов, в состав районной КЧС и ПБ входят также главы администраций населенных пунктов района.